
Қостанай облысы Әулиекөл ауданы Диев ауылдық округінің Үшқарасу ауылының 
шекарасын өзгерту және белгілеу туралы

Қостанай облысы Әулиекөл ауданы әкімдігінің және Қостанай облысы Әулиекөл 
ауданы мәслихатының 2025 жылғы 12 қарашадағы № 188/366 бірлескен қаулысы және 
шешімі
      Қазақстан Республикасының Жер кодексінің  5 - тармағына, Қазақстан 108-бабы
Республикасының "Қазақстан Республикасының әкімшілік-аумақтық құрылысы туралы
" Заңының  3) тармақшасына сәйкес Әулиекөл ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ12-бабының
ЕТЕДІ және Әулиекөл аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Қостанай облысы Әулиекөл ауданы Диев ауылдық округінің Үшқарасу 
ауылының шекарасына Әулиекөл ауданының ауылшаруашылығы мақсатындағы 150,0 
гектар жерді қосу арқылы, Диев ауылдық округінің Үшқарасу ауылының шекарасы 
өзгертіліп, жалпы көлемі 2541,0 гектар шекарасында қоса берілген жерлердің 

 сәйкес белгіленсін.экспликациясына
      2. Осы бірлескен қаулы және шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен 
кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Әулиекөл ауданының әкімі Ж. Таукенов
      Әулиекөл аудандық мәслихаттың төрағасы Д. Қойшыбаев

 Әулиекөл ауданының
 әкімдігінің және мәслихатының
 2025 жылғы 12 қарашадағы
 № 188/366 бірлескен
 қаулысы және шешіміне
 қосымша

Әулиекөл ауданы Диев ауылдық округінің Үшқарасу ауылының жер экспликациясы

Жер 
бөлу 
шекар
асынд
а ғана 
беріле
ді

Оның ішінде, га

Жайылымдар

Ү й  
маңын
дағы 
жерле
р

Барлы
қ 
ауыл
шаруа
шылы
қ 
алқапт
ары

Ағаш-
бұтал
ы 
екпеле
р

С у  
астын
да

Батпа
қ

Жолда
р 
астын
да

Құрыл
ыстар 
астын
да

Бүлінг
е н  
жерле
р

Басқа 
жерле
р

Барлы
ғы

Оның 
ішінде
түбеге
й л і  
жақса
ртылғ
ан

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2003 
жылғ
ы жер 
шаруа



шылы
қ 
құрыл
ымын
ы ң  
дерект
е р і  
бойын
ша

2391 2098 15 2113 - 46 11 19 121 4 77

Мемл
екетті
к жер 
қоры 
жерін
е н  
Диев 
ауылд
ы қ  
округі
Үшқа
расу 
ауылы
н а  
қосыл
ған  
жерле
рі

150 123 123 3 6 16 2

2541 2221 15 2236 - 49 11 25 137 4 79

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


